Monteringsanvisning — City 90 Piazza

Norfax AS - Gunnar Randers vei 24 - 2007 Kjeller
66 80 00 60 - post@norfax.no — www.norfax.no
Dette dokumentet er utarbeidet i samarbeid med
produsent.



1.

Mal ut posisjoner og sett kiemiankere i henhold til leverandgrens
anvisning. Det er veldig viktig at det blir riktig cc-mal over alt, bruk
gjerne en mal a borre etter.

B C-C M3l +1 o C-C M3l +1 _
C-C Mal +1 C-C Mal +1 C-C Mal +1
by
w
=
8]
@)
o N .|
(@)
O
- C-C
5
5]
>
©
M16
§ @ .K Ferdig mark
e | °m
>
/ |
| @.K BTG Fundament
I ) i |
ki T i
‘ . 4 P l
3 , . o
o )
4 4 < .
4 ‘ /




2. MONTER STOLPER

Monter alle stolper. Pass pa at rett stolpe kommer i rett posisjon og at
vannavrenning peker riktig vei. Noter ogsa hvilke stolpe som er forberedt for
innkommende kabel.

sKRUE MFT M10x25
Art.Nr. 591049

Mutter M6M M16
Art.Nr. 591374

sKIVE RB 17x30x3
Art.Nr. 591047

Gjengestang M16 L=95
Art.Nr. 591048

Mutter A2-M6M-80 M16
Art.Nr. 591374

Konisk fjaerskive A2 39x17x4
Art.Nr. 591778

Skive A2 17x45x45x3
Art.Nr. 591618

Mutter A2-M6M-80 M16
Art.Nr. 591374




2.1 MONTER @VRE STOLPER

Overdelen til stolpen som skal ha innkommende kabel er forberedt for
kabeldraging gjennom rgr. Pass pa at kabel fra takbelysning dras ned til
koblingsrgr montert pa stolpen.

For overdelen strammes til skal silikon pafgres rundt hver oppstikkende
pinnebolt.

STROMKABEL

Pafgr silikon rundt
hver pinnebolt.



3. MONTER TAKSKJ@T, FORSTE TAKDELEN

Nar alle stolpene er justert og montert i riktig posisjon, skal taket monteres.
Om taket er levert i deler skal den takdelen som har kabel for innkommende
el monteres f@rst. Taket veier ca. 200 kg. og lgftes pa plass med stropper eller
liknende.

For a holde sammen taket i riktig bredde kan et strammeband brukes i hver
ende sa taket passer i stolpenes festebraketter.




4. MONTER TAKSKJ@T, ANDRE TAKDELEN

Nar neste takdel skal monteres forenkles prosessen om det fgrste taket Igftes
opp noe sa takene kan skjgtes sammen uten at de skraper mot pinneboltene.

Skrue MC6S M10x70
Art.Nr. 591333

Skive 10,5x25x25x3
Art.Nr. 591617

Gummiskive 11x21x2
Art.Nr. 592113

Skive A4-HRB 10.5x20
Art.Nr. 591820

Mutter hatt A4 MHM
DIN1587 M10
Art.Nr. 591022

Lgft opp taket noe. En
trekloss(95x45)kan brukes
til 3 holde oppe




5. SKI@TING AV TAK

Skrue MC6S M10x70
Art.Nr. 591333

Skrue A2 FTS 5.5x25
Art.Nr. 591376

Skrue M6S-H M10x30

Art.Nr. 592064

Takskive A2 M12 70x25x3
med 2st 13mm hal
Art.Nr. 592465

Gummiskive 21x11x2
Art.Nr. 592113

Skive A4-HRB 10.5x20
Art.Nr. 591820

Legg silikon i skjgten for
takbandet monteres

Mutter hatt A4 MHM
DIN1587 M10
Art.Nr. 591022

Skjpter tettes med A
selvklebende butylgummi /
~

Skrue B73
med bricka 5.5x25
Art.Nr. 591623




6. SKI@TING AV PAHENGSPROFIL

Etter sammenkobling tettes
skjgten med silikon

Skrue A2-FTS 5.5x25
Art.Nr. 591376

Pahengsprofilenen festes
med skruer

Skrue A4 KFTS 4.8x38
Art.Nr. 591321 =

Skrue A2-FTS 5.5x25
Art.Nr. 591376




7. MONTER KOBLINGSR@RET

Monter koblingsrgret der innkommende kabel skal tilkobles,
koblingsrgret har koblingsklemmer for maks 16mm 2,

LED Skinne

For tilgang til belysning demonteres
gavelplaten

Opalskive

Skrue A2-KFTS 4.8x13
Art.Nr. 591299

Skrue MRT A2 6x60 (x2)
Art.Nr. 592046

Stolpar understgpes
med ekspanderende

betong




8. MONTERING VEGG

Monter forlengelsesprofiler og sokkelklosser.

Gjengestang M10x100
Art.Nr. 591203

Skive A2 10.5x40x3 Rund
Art.Nr. 591616

Mutter A2-M6M-80 M16
Art.Nr. 591374

Mutter A2-LM M10
Art.Nr. 591609

Skive A2 17x45x45x3
Art.Nr. 591618

Sokkelkloss L=60
Art.Nr. 411001-601

Forlengelsesprofil



9. MONTERING VEGG

Monter bunnsarg, stolper og oversarg. Veer oppmerksom pa at du monterer
over- og underliggeren riktig vei. Det dype glassporet skal vendes oppover pa
underliggeren og nedover pa overliggeren.

Skive A4-HRB 10.5x20
Art.Nr. 591820

Skrue A2-M6S-H M10x70
Art.Nr. 592725




10. MONTERING VEGG

Tenk pa fra hvilke side glasskifte skal skje nar du monterer stolpene.
Vaer ogsa oppmerksom pa at noen stolper kan vaere bearbeidet for montering

av tilbehgr som benker m.m.

Midtstolpe Startstolpe

N

y

m

Oversarg

“TD@ /

Glasskloss

Bunnsarg

=

o 0;30 o

!




11. MONTER GUMMILIST

Monter gummlister i stolpenes spor.

Gummilist 18022
1 stk monteres i hvert
glasspor i stolpene




12. MONTER GLASS

Veer to personer og benytt vakumlgftere

I
— e

A. Fgr opp glasset i den gvre rammens spor

B. Vipp glasset inn sa det star rett

C. Senk glasset ned i den nedre rammens spor



13. MONTER GLASSKLOSSER OG GLASSLISTER

1. Monter glassklosser.

Disse festes med silikon

2. Monter glasslister

Huk fast glasslisten i stolpen

(=~

Plastkloss 100x14x4
Art.nr. 591547

alt. 100x14x2

Art.nr. 591548

2 st. per glassida i varje
stolpe.

P.g.a toleranser brukes 2 mm plastkloss til

enkelte glass

Art.nr. 411228

stolpe

Glasslist L=2017

1 st. per glasside i hver

rykk eller sla fast listen sa den knepper fast



14. MONTER GUMMILISTER

Monter islagslisten i gjenveerende spor.
Denne listen slas inn med ganske stor kraft
med hjelp av feks. en treskive
170x100x6mm

/ju%
Gummilist 18022
///7//7//

ifc\\/ﬁi\) Islagslist 18024

— L




	Lysbildenummer 1
	Lysbildenummer 2
	Lysbildenummer 3
	Lysbildenummer 4
	Lysbildenummer 5
	Lysbildenummer 6
	Lysbildenummer 7
	Lysbildenummer 8
	Lysbildenummer 9
	Lysbildenummer 10
	Lysbildenummer 11
	Lysbildenummer 12
	Lysbildenummer 13
	Lysbildenummer 14
	Lysbildenummer 15
	Lysbildenummer 16

